
ZARZĄDZENIE NR 0050.136.2023 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
    

 

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z 

dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz.40) oraz §9 

uchwały Nr LII/539/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2023 rok i Uchwały Nr XLII/633/2023 Rady Gminy Masłów z dnia  

28 września 2023 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.136.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 28 września 2023 roku
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23 082 344,25 17 303,14 23 099 647,39

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 012 724,26 17 303,14 1 030 027,40

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

28 053,26 17 303,14 45 356,40

758 Różne rozliczenia 11 661 893,20 3 639 917,00 15 301 810,20

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

10 000 152,00 26 307,00 10 026 459,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 000 152,00 26 307,00 10 026 459,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 3 613 610,00 3 613 610,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 3 613 610,00 3 613 610,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 980 349,85 0,00 2 980 349,85

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 43 348,44 0,00 43 348,44

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 21 674,22 21 674,22

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

43 348,44 -21 674,22 21 674,22

Razem: 71 637 040,43 3 657 220,14 75 294 260,57

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.136.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 28 września 2023 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 048 844,29 1 751,60 12 050 595,89

60016 Drogi publiczne gminne 1 280 474,11 38 081,00 1 318 555,11

4300 Zakup usług pozostałych 450 843,00 1 500,00 452 343,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 593 803,11 36 581,00 630 384,11

60017 Drogi wewnetrzne 5 058 183,18 -36 329,40 5 021 853,78

4300 Zakup usług pozostałych 153 500,00 1 500,00 155 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 494 905,42 -37 829,40 2 457 076,02

750 Administracja publiczna 8 045 594,15 10 000,00 8 055 594,15

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 127 100,00 10 000,00 137 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 800,00 10 000,00 100 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 460 360,00 13 700,00 1 474 060,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 303 660,00 13 700,00 1 317 360,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

25 000,00 2 700,00 27 700,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 3 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 500,00 8 000,00 51 500,00

801 Oświata i wychowanie 10 656 347,69 40 620,00 10 696 967,69

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 40 500,00 5 620,00 46 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 620,00 5 620,00

80195 Pozostała działalność 43 164,20 35 000,00 78 164,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 704,20 35 000,00 75 704,20

851 Ochrona zdrowia 806 436,63 17 303,14 823 739,77

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 255 336,63 17 303,14 272 639,77

4300 Zakup usług pozostałych 76 807,37 17 303,14 94 110,51

852 Pomoc społeczna 40 250,00 25 000,00 65 250,00

85216 Zasiłki stałe 3 000,00 25 000,00 28 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 25 000,00 28 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 260 648,64 37 829,40 4 298 478,04

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 847 001,80 37 829,40 884 831,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 001,80 37 829,40 255 831,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 757 527,47 98 000,00 2 855 527,47

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 283 613,47 74 000,00 2 357 613,47

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 516 550,00 74 000,00 1 590 550,00

92116 Biblioteki 276 414,00 20 000,00 296 414,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

276 414,00 20 000,00 296 414,00

92195 Pozostała działalność 30 500,00 4 000,00 34 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 4 000,00 11 500,00

926 Kultura fizyczna 540 113,32 72 774,00 612 887,32

92695 Pozostała działalność 348 818,32 72 774,00 421 592,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 318,32 72 774,00 367 092,32

Razem: 56 947 395,20 316 978,14 57 264 373,34

BeSTia Strona 2 z 2


